Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан

Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан:

- от 03.12.2010 №541 «О воспитании и обучении детей-инвалидов на дому по общеобразовательным программам дошкольного образования и компенсации затрат родителей (законных представителей) по воспитанию и обучению детей-инвалидов дошкольного возраста на дому» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.10.2011 № 737);

- от 03.12.2010 №542 «О выплате компенсации многодетным малообеспеченным и неполным малообеспеченным семьям, имеющим детей в возрасте от 1,5 до 3-х лет, не посещающих дошкольные образовательные учреждения городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 16.09.2011 № 713, от 27.02.2013 № 221, от 25.09.2013 № 325);

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2015 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                                      Ю.И. Лысенко

г. Сибай

«30» марта 2015 года
№537